PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1838/2021-DTL/SAJHP

Valinhos, em 24 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1934/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 18832/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,-
Com.: nossos .'cordiais cumprimentos, e“: em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando.sejamencaminhadas ao

autor da propositura.
Sem mais para o. momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração. vs ti E

- Atenciosamente, efeita Municipal

Anexo: 02 folhas.
Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos ARfar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
  Fis. nº ou Rubrica

Proc/ano- + (o IAM [ou.

DulsSan

PARÃ OS DEVIDOS FINS
SPMA,EM4 tuo WA

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

    Rubrica

PREFEITURA DE CI.nº 2.282/2021-DTL/SAJ

VALINHOS
ÂSPMA, si ato

Retorno em atenção aos questionamentos feitos pelo Vereador Marcelo Sussumu
Yanachi Yoshida, com base nos dados disponíveis e restritos à Seção de Parcelamento do Solo
(SPS/SPMA):

1. A prefeitura possui as plantas originaisdos Bairros Palmares| e II? Se sim, apresenta-las.

Resposta: A Seção de Parcelamentodo Solo (SPS/SPMA)possui arquivos contendo as

cópias digitalizadas das plantas aprovadas dos loteamentos. Em virtude do grande
formato não é possível imprimi-las na prefeitura, motivo pelo qual os arquivos foram
enviados por e-mail ao vereador (ma

  SPS, em 22 de novembro de 2021.

m: - Wagner langd Firetti
Seção de Parcelajneitio do Solo

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br | site:www.valinhos.sp.gov.br